



Wrocław, 31.07.2023

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Powiatu Garwolińskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI
SWZ NR 112/2023/Garwolin

Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Garwolińskiego, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców do SWZ oraz informuje o wprowadzonych zmianach do SWZ:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 7 z dnia 27.07.2023 r. tj.

7. Ubezpieczenie assistance – prosimy o ograniczenie zakresu ochrony wyłącznie do pojazdów osobowych, dostawczych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, które posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich wiek nie przekracza 15 lat.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczenie assistance pow. 15 lat dotyczy tylko pojazdów zgłoszonych w załączniku nr 9 i Zamawiający nie będzie zgłaszał do ubezpieczenia assistance w trakcie trwania umowy innych pojazdów, których wiek przekracza 15 lat.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe i informuje, że nie będzie zgłaszał do ubezpieczenia Assistance w trakcie trwania umowy innych pojazdów, których wiek przekracza 15 lat.

Pytanie nr 2:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 03.08.2023

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Mirosław Pochylczuk